

Kurt Nielsen, Kværndrup Autoværksted ApS

Industrivej 2
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2015

Kurt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kurt Nielsen, Kværndrup Autoværksted ApS
Industrivej 2
5772 Kværndrup

Telefonnummer: 62272040

Fax: 62272045

CVR-nr: 71149617

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af mekanikervirksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 82.791. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.440.596 og en egenkapital på kr. 11.793.614.

Resultatet 2015/2016 forventes at blive positivt.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		456.076	313.990
Personaleomkostninger	1	-535.947	-481.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.363	-31.362
Resultat af ordinær primær drift		-111.234	-199.103
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.786	15.459
Andre finansielle indtægter		48.718	86.386
Andre finansielle omkostninger		-32.061	-21.960
Ordinært resultat før skat		-82.791	-119.218
Skat af årets resultat		0	8.085
Årets resultat		-82.791	-111.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.791	-111.133
I alt		-82.791	-111.133

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Grunde og bygninger		1.034.460	1.065.823
Andre investeringsaktiver		3.334.249	3.334.249
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		4.368.709	4.400.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		519.849	538.835
Finansielle anlægsaktiver i alt		519.849	538.835
Anlægsaktiver i alt		4.888.558	4.938.907
Råvarer og hjælpematerialer		56.603	55.948
Varebeholdninger i alt		56.603	55.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.322	154.146
Tilgodehavende skat		19.000	22.350
Andre tilgodehavender		26.610	40.867
Periodeafgrænsningsposter		34.140	41.693
Tilgodehavender i alt		270.072	259.056
Likvide beholdninger		7.225.363	7.353.967
Omsætningsaktiver i alt		7.552.038	7.668.971
Aktiver i alt		12.440.596	12.607.878

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		11.593.614	11.676.405
Egenkapital i alt	2	11.793.614	11.876.405
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.979	123.110
Anden gæld		128.781	104.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		451.222	504.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		646.982	731.473
Gældsforpligtelser i alt		646.982	731.473
Passiver i alt		12.440.596	12.607.878

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Lønninger	498.952	468.136
Kapitalpension m.v.	11.110	13.242
Andre omkostninger til social sikring	27.482	25.393
Refusioner	-1.597	-25.040
	535.947	481.731

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	11.676.405	11.876.405
Årets resultat		-82.791	-82.791
Egenkapital ultimo	200.000	11.593.614	11.793.614

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Direktør Kurt Nielsen, Glasmestervej 7, Kværndrup, ejer samtlige anparter.